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СУГС „Марија Кири Склодовска“ 21
16
1
2

СУГС „Георги Димитров“ 39
ПСУ „Јахја Кемал“ 17

1
СУГС Гимназија „Никола Карев“ 19
СУГС Гимназија „Орце Николов“ 34

2
СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ 20

1
СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“ 25
СОУ „Ѓорче Петров“ 10
ОСТУ „Наце Буѓони“ 7

4
СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ 36

1
2

СОМУ „Гостивар“ 6
СОУ „Мирко Милески“ 1
ОСУ „Св. Климент Охридски“ 11

8
СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ 20
СОУ „Никола Штејн“ 6

4
6
3
1

СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ 5
15

СОУ „Јосиф Јосифовски“ 22
5
4

СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито" 10
СОУ „Крсте Петков Мисирков“ 2
СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ 15
СОУ „Цар Самоил“ 11

Рег. Општина Училиште Координатор e-mail

1

Аеродром Весела Здравеска vesnazdrav@gmail.com 14 0 7 0

Гази Баба Maarif International Schools 6 8 2 0
СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ (во Никола Карев) 1 0 0 0

Карпош 

Математичко - Информатичка гимназија 0 2 0 0
Верица Јакимовиќ vericajakimovic@gmail.com 20 13 6 0
Емир Јонузи emir.jonuzi@ykc.edu.mk 9 5 2 1

ПСУ Американско училиште „Македонија“ 0 0 1 0
Ела Билинска ebilinska92@gmail.com 10 3 6 0
Ирена Мишевска irenakalanoska@hotmail.com 16 3 14 1

Центар

ПСУ „Алгоритам Центар“ 2 0 0 0
Сузана Тасевска suzanatasevska@gmail.com 9 5 6 0

СУГС Гимназија „Јосип Броз-Тито“ 1 0 0 0
Биљана Петреска b_petreska@yahoo.com 9 5 10 1

2

Крива Паланка Валентина Цветановска 4 2 4 0

Куманово
Виолета Крајиновиќ Ѓеоргиевска violeta1911@hotmail.com 2 2 3 0

СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ 0 0 4 0
Лидија Тасевска Стојковиќ ldjtasevska@yahoo.com 12 16 8 0

Пробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ (во основното) Драгица Терзиќ dragica_terzic@yahoo.com 1 0 0 0
Свети Николе СОУ „Кочо Рацин“ (во основното) Весна Кралева veci.naunova@gmail.com 1 1 0 0

3

Гостивар Даниела Цветаноска dance.79@live.com 2 1 3 0
Кичево Снежана Софрониевска snezana.srbinoska@gmail.com 1 0 0 0
Охрид Билјана Стевоска stevoska_biljana@yahoo.com 0 9 2 0

Струга ПСУ „Јахја Кемал“ 4 1 3 0
Снежана Брческа s.brceska@hotmail.com 13 3 2 2

Тетово Илми Медии ilmi_75@live.com 5 0 1 0
Брвеница Maarif International Schools 3 1 0 0
Боговиње ПСУ „Јахја Кемал“ 3 1 1 1

4

Богданци СОУ „Богданци“ (во основното) Фиданка Енџекчева fendzekceva@yahoo.com 3 0 0 0
Валандово СОУ „Гоце Делчев“ (во основното) Силвија Зајков silvijazajkov@yahoo.com 1 0 0 0

Велес Марјан Стојановски m_stojanovski71@yahoo.com 2 2 1 0
ССОУ „Димитрија Чуповски“ 6 1 8 0

Гевгелија Милан Лешевски lesevski@gmail.com 7 5 7 3
Кавадарци СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ (во основното) Марија Бачева m.baceva@yahoo.com 3 1 1 0
Неготино СОУ „Св.Кирил и Методиј“ (во основното) Велика Маркова markovavelika@yahoo.com 4 0 0 0

5

Битола Борис Маслинко bmaslinko@hotmail.com 9 0 0 1
Демир Хисар 0 0 2 0
Прилеп Блаже Димески blaze_dimeski@yahoo.com 8 6 1 0
Ресен Кате Настевска katenastevska@yahoo. com 6 0 5 0



6

Берово Сузана Гашчеовска suzana_1963@yahoo.com 3 1 0 0
Делчево Ана Среброва Цветковска anasrebrovacvetkovska@yahoo.com 7 0 1 0
Кочани Марина Глигорова marina.gligorova1@gmail.com 6 0 6 0
Радовиш СОУ „Коста Сусинов“ (во основното) Зорка Христова Трајкова zorkatrhristova197@live.com 4 0 0 0
Струмица Снежана Илиевска Поповска snezanaipopovska@yahoo.com 8 1 2 0
Штип Марјана Младеновска Петрова marjanamladenovska@yahoo.com 4 4 1 0

ОСУ „Ацо Русковски“ (во основното) 4
СОУ „Mетоди Митевски-Брицо“ 8
СОУ „Љупчо Сантов“ 12

4
СОУ „Јане Сандански“ 11
СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ 9

Вкупно: 229 102 120 10 461


